tem et contingentem dicto Comuni Florentie * et pro dictis tallia et quantitate mi

litum predictorum *; et ad omnes et singulas confessiones promisiones renunciationes

pacta conventiones sacramenta et obligationes, cum pene et penarum allitione || et ||

dampnorum et expensarum reffectione, faciendas et facienda, et ab ipsis sindicis et

quolibet eorum stipulandas et recipiendas [c.44*] et sfipulanda et recipienla, que op

portuna et neccessaria fuerint in predictis omnibus et singulis et circa predicta et eo

rum occasione, et que ipsis simdicis Comunis Florentie vel alteri eorum videbuntur

expedire, pro roboratione et observatione predictorum omnium et singulorum invio

labiliter facienda; et ad instrumenta solempnia super predictis et quolibet predicto

rum et ipsorum occasione facienda et celebranda cum sinlicis ipsorum comunium et

amicorum sicut melius fieri poterint per eosdem; et generaliter ad omnia et singula

facienda et exercenda que in predictis et quolibet prelictorum et circa predicta expe

dire videbuntur et negocii postulabunt qualitas et natura. Dummodo iidem sindici vel

alter eorum non promittant nec promittere possint, aud se nomine dicti Comunis Flo

rentie, vel ipsum Comune Florentio, obligent vel obligare possint ultra vel aliter

quam sindici aliorum comunium, terrarum et amicorum prelictorum, nomine ipso

rum comunium et amicorum, in prelictis et predictorum occasione se obligare pote

runt et obligabunt et promittere poterunt et promittent. Promittentes prefati do

minus Potestas et XIIII° et Consilium iamdictum mihi notario subscripto, stipulanti

et recipienti momine et vice omnium et singulorum quorum interest vel intererit seu

interesse posset, se ratum firmum et gratum perpetuo habituros quicquid prefati sin

dici vel alter eorum in prelictis omnibus et singulis et circa predicta tractaverint or

dinaverint disposuerint et fecerint, sub dicti Comunis bonorum omnium ypotheca.

Hec autem acta fuerunt in Palatio Comunis Florentie; presentibus testibus domino Fre

derico de Regretatis iudice et assessore collaterali licti domini Potestatis, ser Petro

de Spizengha eius nofario, et Donato Ormanetti et * Rusticho Bonfioli* ' preconibus

dicti Comunis, et aliis. -

Ego Bomsegnore olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et nunc

Consiliorum et instrumentorum sindicatus Comunis Florentie scriba, hiis omnibus im

terfui et ea publice scripsi. -

Die v intrante Octobre.

Consilium Comunis factum super expensis salarii Capitanei et deffensoris, et sui notarii